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Uppföljning av verksamhet och ekonomi 

Förslag till beslut 
I styrelsen för Göteborgs Stads Parkeringsaktiebolag: 

Styrelsen fastställer rapporten Uppföljning av verksamhet och ekonomi i 

Stadshuskoncernen 2025. 

Sammanfattning 
Göteborgs Stads Parkering AB har fått i uppdrag av Stadshus AB att uppdatera rapporten 

Uppföljning av verksamhet och ekonomi. Rapporten analyserar bolagets verksamhet och 

lönsamhet jämfört med liknande aktörer 

Bedömning ur ekonomisk dimension 
I jämförelse med de utvalda bolagen står Göteborgs Stads Parkering sig väl och utifrån 

idag kända förutsättningar bedömer bolaget att det finns goda möjligheter att kunna 

uppnå de i ägardirektivet uppsatta ekonomiska målen. 

Bedömning ur ekologisk dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.  

Bedömning ur social dimension 
Bolaget har inte funnit några särskilda aspekter på frågan utifrån denna dimension.  

Bilagor som ingår i beslutsunderlaget 
1. Uppföljning av verksamhet och ekonomi i Stadshuskoncernen 2025 

2. Ekonomirapportering 2026 - Parkeringsbolaget 
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Beskrivning av ärendet 
Bolaget har fått i uppdrag av Stadshus AB att följa upp tidigare års analys av bolagets 

verksamhet och ekonomi i jämförelse med andra aktörer i branschen. 

Enligt ägardirektiven ska bolagens ekonomiska lönsamhets- och soliditetskrav 

återkommande värderas och följas samt vara i paritet med branschens lönsamhet. Genom 

en beskrivning av nuläge och en omvärldsanalys ökar Stadshus förståelse för avvikelser 

och hur omvärldsförändringar kan påverka avkastningskrav och bolagets förutsättningar 

att nå dessa.  

I bolagets ägardirektiv anges att den ekonomiska styrningen ska inriktas mot en justerad 

soliditet på minst 50% och en rörelsemarginal större än 20%.  

Vid val av jämförbara aktörer som gjordes vid första årets analys konstaterades att det 

inte finns något bolag som är direkt jämförbart med Göteborgs Stads Parkering men ett 

urval gjordes av både kommunala och privat aktörer i branschen med liknande 

verksamhet som ger bolaget underlag för diskussion och jämförelse. Urvalet är detsamma 

även i årets analys. 

Bolagets bedömning 
I jämförelse med de utvalda aktörerna står bolaget sig väl. Även med en sjunkande 

soliditet i takt med att investeringar, utdelning och lån ökar, visar de ekonomiska 

scenarierna på en soliditetsnivå som ligger i paritet med de övriga aktörerna. 

Rörelsemarginalen står sig också bra i jämförelse. 
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